
BOR/304/2018 

 

Uchwała nr 130/2018 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany w uchwale 89/2018 z 23 maja 2018 roku w sprawie ustalenia 

wysokości pensum dydaktycznego dla poszczególnych stanowisk, warunków jego 

obniżania oraz zasad obliczania godzin dydaktycznych w roku akademickim 2018/2019 

 

 

Senat działając na podstawie art. 130 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym (j. t. Dz. U. 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 85 ust. 1 i 4 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale 89/2018 Senatu UMP z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości 

pensum dydaktycznego dla poszczególnych stanowisk, warunków jego obniżania oraz zasad 

obliczania godzin dydaktycznych w roku akademickim 2018/2019, wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

§ 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
Nauczyciele akademiccy, którzy nie wypracowują obowiązującego pensum zgodnie z ust. 1 mają 

obowiązek wypracowania tego pensum na studiach niestacjonarnych, anglojęzycznych, 

podyplomowych i kursach podyplomowych prowadzonych przez Uniwersytet. Uzupełnione godziny 

będą mieściły się w ramach wynagrodzenia z tytułu podstawowego zatrudnienia z tym jednak że, 

godziny wypracowane na studiach anglojęzycznych, wlicza się do pensum w stosunku, 1:1,5 za 

zajęcia z wychowania fizycznego i lektoraty oraz 1:2 za pozostałe zajęcia. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi i Dziekanom wszystkich wydziałów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R e k t o r  

 

 

                                     prof. dr hab. Andrzej Tykarski 


